
Inbrott och skadegörelse.

Efter sista inbrottet och skadegörelsen i våra 
bostadsrättsföreningar samt Helsingborgshem 
har flera styrelsemedlemmar fått utstå stark kritik 
från några bostadsrättshavare på grund av de 
självstängande låskistorna i bl.a. förrådsdörrarna.

Bakgrunden till kritiken är en motion angående 
byte till självstängande dörrar som inlämnades till 
förra årsstämman i februari 2013. Motionen avslogs 
av stämman efter rekommendation från styrelsen. 
Styrelsens motivering då var att det skulle bli alltför 
kostsamt.

Anledningen till att styrelsen senare ändrade 
sin ståndpunkt var att dörrarna, framförallt till 
källarförråden, fortfarande alltför ofta stod olåsta, 
inbrott och skadegörelse i garaget samt att Brf 
Vega beslutat om byte av låskistor till ett mycket 
förmånligare pris än tidigare offert. Då beslöt 
styrelsen att tillsammans med Brf Vega samordna 
bytet till självstängande låskistor. Åtgärden kändes 
nödvändig för att minska risken för inbrott vilket vi 
nu kan konstatera inte hade tillräcklig effekt.

Som ett led i att försvåra för nya inbrott har 
brytskyddslister monterats i de fyra fastigheternas 
allmänna dörrar.

Det är av yttersta vikt att vi alla hjälps åt med att se 
till så att dörrarna stänger ordentligt, garageporten 
går ner samt att vi inte släpper in någon obehörig. 

Kritikerna hävdar att de gamla låskistorna var 
säkrare vilket kan diskuteras. Om de är olåsta kan 
de definitivt inte vara säkrare. Det är i det närmaste 
omöjligt att garantera inbrottssäkert men vi försäkrar 
att vi gör vårt bästa för att minimera riskerna.
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Klagomål om bl.a sämre trivsel samt 
bristfällig information. 

Till sist vill vi be de bostadsrättshavare 
som klagar på än det ena och än det 
andra att läsa nyhetsbladen, övrig 
information, titta in på hemsidan 
samt även titta på medlemmarnas 
anslagstavla. Här finns ofta information 
om olika aktiviteter för att öka 
trivseln. Bland annat har det anordnats 
brandskyddsutbildning, bridgekvällar, 
filmvisning, glöggträffar, fotbollskvällar, 
resereportage, sommarfester  samt utflykt 
till keramiker/silversmed. 
Läs även §14 i våra stadgar om 
vad som åligger styrelsen samt våra 
ordningsregler.

Med vänlig hälsning
Styrelsen
  
        


